
ZARZĄDZENIE 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.7.2021 
z dnia 9 lutego 2021 roku  

 
w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu podziału środków finansowych  
wyodrębnionych na prowadzenie działalności naukowej  

 
 
 
Działając na podstawie na podstawie art. 23 ust.1 i ust.2 pkt.10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) oraz §16 ust.1 
i ust.7 pkt.10 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
Wprowadza się Regulamin podziału środków finansowych wyodrębnionych na prowadzenie 
działalności naukowej, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Nadzór nad kształtowaniem polityki naukowej Uczelni oraz nad prawidłowością wydatkowania 
środków przyznanych na prowadzenie działalności naukowej w Uczelni sprawuje prorektor 
właściwy ds. nauki. 
 

§ 3 
Nadzór nad realizacją polityki naukowej w kolegium oraz nad prawidłowością wydatkowania 
środków przyznanych na prowadzenie działalności naukowej w ramach kolegium sprawuje 
dziekan. 
 

§ 4 
Wszelkie wątpliwości interpretacyjne wynikające ze stosowania regulaminu, o którym mowa  
w §1, rozstrzyga prorektor właściwy ds. nauki. 
 

§ 5 

W 2021 roku ogłoszone zostaną wyłącznie konkursy, określone w regulaminie wskazanym 
w §1, których czas realizacji będzie wynosił 12 miesięcy. 
 

§ 5 
Traci moc Zarządzenie Rektora nr R-0201-68/2019 z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie 
Regulaminu podziału środków finansowych wyodrębnionych na prowadzenie działalności 
naukowej. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

    REKTOR 
 
 

dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 


